
           COMUNE DI CASTEL DI LAMA

 Provincia di Ascoli Piceno

Codice ISTAT 044011

                                                                                                                                        COPIA

COPIA DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE AREA TECNICA

NUMERO DI REGISTRO GENERALE 737

DETERMINAZIONE N. 347  DEL 03-10-19

===================================================================
OGGETTO:Scorporo di euro 100,00 sull'acquisto di nr. 2 loculi cimiteriali,

erroneamente pagati per un trasferimento di salma.
===================================================================

L'anno  duemiladiciannove il giorno  tre del mese di ottobre

IL RESPONSABILE

Vista  la legge 7.8.1990, n.241;

Visto il vigente regolamento comunale sull'ordinamento generale degli Uffici e
dei Servizi;

Visto lo statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità ;

Visto il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali - D.Lgs.
18.8.2000, n. 267;

DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 347 del 03-10-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTEL DI
LAMA



Premesse:

-VISTO che la sig.ra Fioravanti Donatella ha richiesto la concessione di nr. 3
loculi cimiteriali, retrocessi a questo Comune nr. prot. nr. 14368 del 16/10/2017
– qui allegata – poi in seguito presa la decisione per 2 di loro, lotto G nr. 147 e
148, terza fila dal basso al costo di € 2.500,00 cadauno totale € 5.000,00, essendo
la sig.ra non residente;

-VISTA la determina di U.T.C. nr. 703 di R.G. del 30/11/2017 con cui i due
loculi sono stati affidati alla sig.ra Fioravanti Donatella;

-VISTA inoltre la richiesta di trasferimento di salma all’interno del Civico
Cimitero di Castel di Lama ns. prot. nr. 1560 del 02/02/2018 – qui allegata – che
comprende oltre al contributo per l’Asur Area Vasta nr. 5 di Ascoli Piceno la
somma di € 50,00 da versare al Comune per tale operazione;

-ACCERTATO che per errore la sig.ra Fioravanti Donatella ha versato la
somma di € 150,00 sul bollettino postale nr. 297 del 1°/02/2018,

-RITENUTO dover scalare € 100,00 sul costo totale € 5.000,00 dei due loculi
cimiteriali;

-VISTO il D.Lgs. 18/08/2000 nr. 267 di applicazione del Testo Unico
sull’Ordinamento degli Enti Locali,

    DETERMINA

-di APPROVARE la richiesta della sig.ra Fioravanti Donatella residente ad
Ascoli Piceno, Via dei Peschi nr. 33, di scalare € 100,00 sull’acquisto di nr. 2
loculi lotto G nr. 147 e 148, terza fila dal basso al costo di € 2.500,00 cadauno
totale € 5.000,00, essendo la sig.ra non residente, pertanto il costo totale per la
concessione dei due loculi sarà di € 4.900,00.

Il Responsabile dell'Area
F.to  FABIOLA CIOTTI

DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 347 del 03-10-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTEL DI
LAMA



______________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line per
15 giorni consecutivi dal 29-01-2020  al 13-02-2020.
Lì  29-01-2020

Il Responsabile Area Amministrativa
F.to Dott.ssa Rita Cherubini

Si attesta che la presente è copia conforme all'originale  per uso amministrativo.

Il Responsabile dell'Area
 FABIOLA CIOTTI

DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 347 del 03-10-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTEL DI
LAMA


